
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia 20 czerwca 2025 r.  dniem wolnym od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 20 czerwca 2025 r. dniem wolnym od pracy dla  pracowników Urzędu Gminy Warlubie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C8F891E-F084-44E7-81A9-BB2A41DF95C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


